1

4

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.12.2015   № 2093
Валдай

Об отмене постановления Администрации
Валдайского муниципального района
от 24.10.2014 № 2164

В соответствии  с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», областными законами от 24.12.2013 № 430-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период на 2015 и 2016 годы», от 11.01.2005 №391-ОЗ «О мерах по социальной поддержке обучающихся» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Валдайского муниципального района от 24.10.2014 № 2164 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) Валдайского муниципального района».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
      	3. Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.

Глава муниципального района		 Ю.В. Стадэ